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		Refinansiering – mer oversikt og færre renteutgifter

		26/02/2021 Aleksander refinansiering

	

	

		Har du flere lån og kreditter er det lett å miste oversikten over månedlige betalinger. Hvor mange du har påvirker også hvor mye du betaler i renter hver måned. Med fem forskjellige lån og kreditter må du betale renter og gebyrer til fem tilbydere. Dette utgjør fort flere tusen kroner hvert år. Med refinansiering kan du samle alle utgiftene på et sted slik at du reduserer utgifter til renter og gebyrer og får en bedre oversikt over hvor mye du betaler hver måned.

Bedre oversikt med refinansiering

Du kan refinansiere så mange eller få lån og kreditter som du måtte ønske opptil en viss sum. Med usikre lån kan du låne mellom 10 000 og 600 000 kroner, låner du med sikkerhet kan du låne opptil 85 % av boligens verdi, inkludert eventuelle boliglån. Når du får samlet alle låneutgifter på et sted gir det deg bedre oversikt. Du vet hvor mye du må betale hver måned og hvor lang nedbetalingstid du har å forholde deg til.



	Samle alle utgiftene på ett sted
	Kun en rente og ett gebyr å forholde deg til
	Fleksibel nedbetaling så lånet kan nedbetales raskere


Reduserte kostnader

Hva du betaler i renter og gebyrer avhenger av hvem du har lån hos og hva slags lån du har. Forbrukslån har høyere rente enn for eksempel bolig- og billån, mens kredittkort og handlekontoer ligger som oftest noen prosentpoeng over forbrukslån igjen. Når du refinansierer gjeld, er et kriterium for innvilgelse, at du får bedre vilkår enn eksisterende lån. Dette betyr at du skal få samme eller bedre rentetilbud, samt at du ikke skal betale mindre i avdrag hver måned.

	Du reduserer antall renter og gebyrer
	Samme eller høyere nedbetaling hver måned
	Reduserte totale lånekostnader med kortere nedbetalingstid


Forbedre lånevilkårene med refinansiering

For å kunne tilby refinansiering må bankene kunne tilby bedre vilkår enn i dag. Det betyr at de ikke kan tilby en høyere nominell rente enn hva du allerede betaler i gjennomsnitt. Samtidig skal ikke de totale lånekostnadene øke og avdragene skal være de samme eller høyere enn hva du betaler i dag. Med refinansiering kan du få 15 års nedbetalingstid med usikre lån, refinansierer du med boliglånet vil betalingstiden bli lenger. Man anbefaler å ha maksimalt fem års nedbetalingstid hvis du kan betale månedsbeløpet.

Når du skal refinansiere kan du få mange tilbud, både med og uten sikkerhet. For å finne det beste tilbudet er det anbefalt å sammenligne. Hvis du kan refinansiere med boliglånet får du en lavere rente, men samtidig en lengre nedbetalingstid. Så før du bestemmer deg for hvilket lån du skal søke burde du også sammenligne de totale lånekostnadene. Lang nedbetalingstid gir dyrere lån siden du betaler renter og gebyrer over en lengre periode, selv med lavere rente.

Ofte stilte spørsmål

Hvilke lån kan jeg refinansiere?

Når du refinansierer tar du opp et nytt lån for å betale gamle lån og krav. Dette kan benyttes på alle typer lån og kreditt, til og med inkassokrav. Hva slags lån du refinansierer påvirker hvor mye du kan låne, forbrukslån har en grense på 600 000 kroner mens lån med sikkerhet ikke kan overstige 85 % av boligens verdi.

Hvor mye sparer jeg på refinansiering?

Hvor mye du sparer på å refinansiere avhenger av hva slags lån du refinansiere, hvor mange lån du refinansierer og hvilke lånevilkår du får. Har du flere lån og kreditter kan du potensielt spare flere tusen kroner i året. Du sparer mest når rentene blir redusert, du betaler mindre i månedlige gebyrer og du får kortet nedbetalingstiden med minst 1 år.

Hva slags rente kan jeg forvente?

Hvor høy rente du får avhenger av hvor stor risiko bankene tar ved å låne ut penger. Det er derfor bankene gjennomfører en kredittvurdering, for å vurdere risikoen. Har du høy inntekt og lite gjeld får du lavere rente, mens har du lav inntekt og mye gjeld får du høyere rente. Om du stiller med sikkerhet eller ikke påvirker også rentenivået.
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